Infinova   ·  www.infinova.com   ·  www.infinova.com.cn                                                                                       产品规格变动恕不另行通知
198
 高性能：高性能硬件平台，系统CPU采用高性能Intel处理器，标
配4G，可扩展至32GB高速缓存，标配2个千兆可扩展至6千兆端
口；优化的软件设计充分发挥硬件性能，保证系统在海量数据存
取时的高性能；可选高性价比的7200rpm企业级SATA硬盘或高性
能近线SAS，同时保持经济性的特点
 高可靠：支持高可靠度的RAID 6技术，同时容许两个硬盘故障，

报警方式，便于及时维护
 丰富的软件支持：同时提供iSCSI、NAS管理软件，状态监控软件，
日志软件等带宽预留技术；MAID节能：存储系统中的磁盘或磁盘
RAID组可以依据策略下电，降低磁盘损坏机率，节省设备使用功
耗
（磁盘阵列不含硬盘）
V3041A-R-J-1 系列是 Infinova 针对高性能、高可靠性需求而设计
推出的千兆网络海量存储系统。V3041A 系列提供 2-6Gbps 或万兆端口
的传输带宽和单模块高达 432TB 的存储空间，支持扩展。采用强大的
64 位处理器、稳定的服务器架构、RAID 6 技术、热插拔硬盘、多千兆
网口及冗余热备电源、智能控制风扇，既满足了高性能的要求又彻底保
护了用户的数据安全。
V3041A-R-J-1 系列适合于 7×24 小时不间断运行要求的运营级业
务，也可用于其他对性能、可靠性要求高的场合。例如视频监控、IPTV、
数据库业务系统、网络硬盘、非线性编辑系统、视频服务等。
V3041A-16R-J-1 网络存储系统，1+1 冗余电源，16 个磁盘位
V3041A-24R-J-1 网络存储系统，1+1 冗余电源，24 个磁盘位
V3041A-36R-J-1 网络存储系统，1+1 冗余电源，36 个磁盘位
硬盘订购信息
V3091 系列 SATA 硬盘，SAS 磁盘，近线 SAS 磁盘
V3091-2000-S4      企业级 SATA 接口硬盘，2000GB
V3091-3000-S4      企业级 SATA 接口硬盘，3000GB
V3091-4000-S4      企业级 SATA 接口硬盘，4000GB
V3091-6000-S4      企业级 SATA 接口硬盘，6000GB
可选扩展设备订购信息
V3049A-EXD-1  16\24\36 盘位扩展柜
V3041A-R-J-1系列 网络存储系统
产品描述